
Sınıfın Adı Dilbilim 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 Atatürk İlkeleri Hocası 2 
Türk Dili 2 Nalan Şenata
Beden Eğitimi/Halk Oyunları 2 Beden/Muzik/Halk Oyunları 
Dilbilimine Giriş II 2 Funda  Uzdu Yıldız
Türkçenin Sesbilgisi 3 Burcu İlkay Karaman
Etkili Konuşma ve Diksiyon 3 Özge Can
Yazı Anlatım  3 Ayşegül Özcan Vural
Okuma Edimi 3 Meltem Sargın

Toplam Saat 20

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, 21.02.2022  tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

: Bahar Yarıyılı

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.2.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi II

Atatürk İlkeleri Hocası 2

Online 15

Yazı Anlatım

Ayşegül Özcan Vural

Online 19

Türkçenin Sesbilgisi

Burcu İlkay Karaman

B457

Etkili Konuşma ve Diksiyon

Özge Can

B457

Beden
Eğitimi/Halk

OyunlarıBeden
Muzik/Halk
Oyunları

Online 8

Türk Dili

Nalan Şenata

Online 3

Beden
Eğitimi/Halk

OyunlarıBeden
Muzik/Halk
Oyunları

Online 8

Dilbilimine Giriş II

Funda  Uzdu Yıldız

B457

Okuma Edimi

Meltem Sargın

B457

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Dilbilim 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Dil ve Kültür 3 Gülsüm Songül Ercan
Türkçenin Biçimbilimi 3 Özgün KOŞANER
Dilbilim Tarihi 2 Özge Can
Metin Dilbilim 3 Kamil İşeri
Konuşma Edimi 3 Ayşegül Özcan Vural
Yabancı Dil Eğitimi  ve Yöntemleri 0 Ayşegül Özcan Vural
Dil Politikaları ve Dil Planlaması 0 Burcu İlkay Karaman

Toplam Saat 14

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, 21.02.2022  tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

: Bahar Yarıyılı

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.2.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil Eğitimi  ve
Yöntemleri (1)

Ayşegül Özcan Vural

B457

Dil Politikaları ve Dil
Planlaması (1)

Burcu İlkay Karaman

B457

Dilbilim Tarihi

Özge Can

B458

Konuşma Edimi

Ayşegül Özcan Vural

B458

Metin Dilbilim

Kamil İşeri

Online 18

Türkçenin Biçimbilimi

Özgün KOŞANER

B362

Dil ve Kültür

Gülsüm Songül Ercan

B353

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Dilbilim 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Nörodilbilim 3 Burcu İlkay Karaman
Türkçenin Sözdizimi 3 Murat Özgen
Çeviri Uygulamaları 3 Meltem Sargın
Terimbilim 3 Funda  Uzdu Yıldız
Edimbilim 3 Meltem Sargın
Sözcükbilim 0 Burcu İlkay Karaman
Üretici Sözdizim 0 Murat Özgen

Toplam Saat 15

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, 21.02.2022  tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

: Bahar Yarıyılı

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.2.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Nörodilbilim

Burcu İlkay Karaman

B353

Çeviri Uygulamaları

Meltem Sargın

B353

Sözcükbilim (1)

Burcu İlkay Karaman

B353

Türkçenin Sözdizimi

Murat Özgen

Online 20

Üretici Sözdizim  (1)

Murat Özgen

B457

Terimbilim

Funda  Uzdu Yıldız

B353

Edimbilim

Meltem Sargın

B457

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Dilbilim 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Eleştirel Söylem Çözümlemesi 3 Gülsüm Songül Ercan
Adli Dilbilim 3 Burcu İlkay Karaman
Biçembilim 2 Funda  Uzdu Yıldız
Dİploma Projesi 0 Burcu İlkay Karaman, Eda Can, Funda  Uzdu Yıldız, Özge Can, Gülsüm Songül Ercan, Kamil İşeri, Ayşegül Özcan Vural, Meltem Sargın
Politik Söylem Çözümlemesi 0 Meltem Sargın
Bütünce Dilbilim 0 Özgün KOŞANER
İletişim Beceerileri 3 Ayşegül Özcan Vural
İşlevsel Dilbilgisi 0 Murat Özgen

Toplam Saat 11

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, 21.02.2022  tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

: Bahar Yarıyılı

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.2.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Biçembilim

Funda  Uzdu Yıldız

Online 17

İletişim Beceerileri

Ayşegül Özcan Vural

B354

Politik Söylem
Çözümlemesi (1)

Meltem Sargın

B354

Bütünce Dilbilim (1)

Özgün KOŞANER

Lab 2- B155

Eleştirel Söylem Çözümlemesi

Gülsüm Songül Ercan

B353

İşlevsel Dilbilgisi (1)

Murat Özgen

B457

Dİploma Projesi (1)

BK / EC / FUY / ÖC
GSE / Kİ / AÖ / MS

Adli Dilbilim

Burcu İlkay Karaman

Online 6

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15


